
   

 

  Página 1 de 4 

                        
      

 

                                                                    
 

 
Résultat du Dimanche 25 Mars 2018 à 12.11 h. 

 

Groupe après 5 courses (4 retenues) (40 inscrits)  

FINAL RESULTS 

 

Rg

s 

Ident Concurrents P Re

t 

P tot c.1 c.2 c.3 c.4 c.5 Club / Pays 

1  TUR  1212 PROVEZZA DRAGON  
 BEADSWORTH Andy 

 TEZDIKER Ali  
 FRY Simon  

10.00 20.00 10 
10.

0  

6 
6.0  

1 
1.0  

2 
2.0  

1 
1.0  

 
CLUBE NAVAL DE 

CASCAIS 
- 
- 

2  RUS   76 ROCKNROLLA  
 SAMOKHIN Dmitry 
 KIRILYUK Andrey  
 BUSHUEV Alexey  

10.00 51.00 3 
3.0  

4 
4.0  

2 
2.0  

1 
1.0  

DN
S  

41.
0  

 
RUSSIE 
- 
- 

3  GER  1170 CAMELEER  
 BRENNECKE Marcus 
 SCHUMANN Jochen  
 BORGOWSKI Ingo  

13.00 21.00 1 
1.0  

1 
1.0  

6 
6.0  

5 
5.0  

8 
8.0  

 
BYC 
- 
- 

4  GBR  819 FEVER  

 DIEDERICHS Klaus 
 NEGRI Diego  

 LEA Jamie  

13.00 22.00 5 

5.0  

9 

9.0  

3 

3.0  

3 

3.0  

2 

2.0  

 

COMPAGNIA DELL
A VELA VENEZIA 

- 
- 

5  RUS   27 ANNAPURNA  
 LOGINOV Anatoly 
 STATSENKO Vadim  
 SHALAGIN Alexander  

13.00 17.00 2 
2.0  

3 
3.0  

4 
4.0  

4 
4.0  

4 
4.0  

 
YCC 
- 
- 

6  HUN   57 JOHANNA  

 KIS SZOLGYEMI Ferenc 
 VEZER Karoly  
 KISS Tamas  

21.50 62.50 4 

4.0  

7 

7.0  

RDG 

5.5  

DNF  

41.
0  

5 

5.0  

 

KEREKED VITORLA
S KLUB 
- 
- 

7  GBR  780 LOUISE  
 GORDON GRANT 
 RUAIRIDH Scott  
 HOUWELIN Joost  

24.00 65.00 6 
6.0  

2 
2.0  

5 
5.0  

11 
11.
0  

DNF  
41.
0  

 
RORC 
- 
- 
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8  MON   2 JEANIE  
 RATHSACK Jens 
 PEREIRA Diogo  
 MARCELINO Tiago  

26.00 38.00 11 
11.
0  

5 
5.0  

12 
12.0  

7 
7.0  

3 
3.0  

 
YACHT CLUB MON
ACO 
- 
- 

9  SWE  389 HIGH TIMES  

 LOHR K-g (c) 
 BENDIX Jesper  
 HANSEN Mads  

39.00 58.00 16 

16.
0  

19 

19.
0  

7 

7.0  

9 

9.0  

7 

7.0  

 

ROYAL SWEDISH 
YACHT CLUB 
- 
- 

10  SWE  369 LUMME  
 JO JOHANSSON Olle (c) 
 SALEN Patrik  
 CYSNAEUS Fredrik  

42.00 55.00 8 
8.0  

12 
12.
0  

10 
10.0  

12 
12.
0  

13 
13.
0  

 
KSSS RSYC 
- 
- 

11  ITA   56 CLOUD  
 DUCA Giuseppe 
 PONCE Jean Sebastien  
 ZAOLI Vittorio  

43.00 64.00 13 
13.
0  

21 
21.
0  

13 
13.0  

8 
8.0  

9 
9.0  

 
COMPAGNIA DELL
A VELA 
- 
- 

12  RUS   35 SUNFLOWER  

 FOGELSON Victor 
 KHOPERSKIY Oleg  
 KAPTYUKHIN Slava  

46.00 69.00 18 

18.
0  

14 

14.
0  

8 

8.0  

23 

23.
0  

6 

6.0  

 

PIROGOVO 
- 
- 

13  SUI  318 1QUICK1  
 WASCHKUHN Wolf 
 CATMUR Philip  
 AUGUADRO Matteo  

46.00 63.00 12 
12.
0  

17 
17.
0  

11 
11.0  

13 
13.
0  

10 
10.
0  

 
ROYAL SOUTHERN
 YACHT CLUB 
- 
- 

14  RUS   31 INTEGRITY  
 SENATOROV Mikhail 
 SEMERKHANOV Maxim  
 YANIN Alexandr  

53.00 94.00 9 
9.0  

11 
11.
0  

14 
14.0  

19 
19.
0  

DNF  
41.
0  

 
PIROGOVO 
- 
- 

15  GBR  761 JERBOA  
 WILKINSON COX Gavia 
 HART Mark  

 DILLON Laura  
 BROWN Jono  

55.00 96.00 21 
21.
0  

15 
15.
0  

9 
9.0  

10 
10.
0  

DNF  
41.
0  

 
RTOR YC 
- 

- 
- 

16  ITA   77 BUNKER PRINCE  
 BRASLAVETS Yevgen 
 PUGACHEV Sergey  
 TIMOKHOV Sergey  

62.00 103.0
0 

7 
7.0  

8 
8.0  

DNS  
41.0  

6 
6.0  

DNF  
41.
0  

 
YACHT CLUB SANR
EMO 
- 

- 

17  FRA  421 REVOLTE  
 LATHIOOR  
 LEGARREC Loic  

 BALOGH Francois  

62.00 86.00 24 
24.
0  

16 
16.
0  

16 
16.0  

18 
18.
0  

12 
12.
0  

 
DEAUVILLE YC 
- 

- 

18  UKR   1 DEJAVU  
 YUSKO Igor (c) 
 PICHUGIN Sergiy  

 KURILENKO Oleksiy  

71.00 112.0
0 

15 
15.
0  

23 
23.
0  

DSQ
j 

41.0  

22 
22.
0  

11 
11.
0  

 
UNIOR 
- 

- 

19  GER  1134 HUNTING DUCK  
 STERNEL Olaf (c) 
 CARLSSON Nils  
 WAGNER Mario  

71.00 112.0
0 

14 
14.
0  

26 
26.
0  

17 
17.0  

14 
14.
0  

DNF  
41.
0  

 
HAMBURGER SEGE
L CLUB 
- 

- 

20  ITA   64 LITTLE DIVA  
 BENVENUTI Michele (c) 
 QUARANTA Mario  
 QUARANTA Andrea  

72.00 96.00 23 
23.
0  

13 
13.
0  

21 
21.0  

24 
24.
0  

15 
15.
0  

 
PORTO MAURIZIO 
YC 
- 

- 

21  HUN   63 NYARI MIKULAS  
 GOMBOS Lorand 
 HORGOS Tamas  

 MAJTHENYI Matyas  

76.00 117.0
0 

17 
17.
0  

22 
22.
0  

20 
20.0  

17 
17.
0  

DNF  
41.
0  

 
HUNGARIA YACHT 
CLUB 

- 
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- 

22  FRA  409 TSUICA  
 BLANC Gerard (c) 

 GIRAUD Nicolas  
 GIRAUD Francois  

77.00 118.0
0 

20 
20.

0  

10 
10.

0  

22 
22.0  

25 
25.

0  

DNF  
41.

0  

 
YACHT CLUB CAN

NES 
- 
- 

23  FRA  404 POULICO 11  
 LAMAIGNERE François(c) 

 LAFOSSE Emmanuel  
 ROY Alexandre  

77.00 118.0
0 

22 
22.

0  

24 
24.

0  

15 
15.0  

16 
16.

0  

DNF  
41.

0  

 
CERCLE DE LA VOI

LE D'ARCHACHON 
- 
- 

24  GER  1113 FANTOMAS  

 SCHERER THOMAS (c) 
 STRAUCH Stefan  
 BAUMULLER Andreas  

83.00 124.0

0 

DN

C  
41.
0  

30 

30.
0  

19 

19.0  

20 

20.
0  

14 

14.
0  

 

BYC YCC 
- 
- 

25  ITA   41 FAFNIR  
 MARCONI Alberto 

 FRAVEZZI Albino  
 CORNELI Alberto  

88.00 119.0
0 

25 
25.

0  

31 
31.

0  

26 
26.0  

21 
21.

0  

16 
16.

0  

 
YCI 

- 
- 

26  FRA  403 ADRENALINE  

 CUNY Didier (c) 

 BALLU LOUIS  
 PEUZIAT LUCAS  

93.00 134.0

0 

26 

26.

0  

27 

27.

0  

25 

25.0  

15 

15.

0  

DNF  

41.

0  

 

CNMT 

- 
- 

27  SWE  397 PILSNER  
 MOLLER Leif (c) 

 EDMAN Henrik  
 SKOV Ole  

96.00 137.0
0 

19 
19.

0  

18 
18.

0  

18 
18.0  

DNF  
41.

0  

DNF  
41.

0  

 
SUEDE 

- 
- 

28  GBR  633 FEI-LIN'S FLIRTATION  
 RON James 
 TURNBULL Ian  

 WALSH Julia  

114.0
0 

155.0
0 

27 
27.
0  

20 
20.
0  

DNF  
41.0  

26 
26.
0  

DNF  
41.
0  

 
ROYAL FORTH YC 
- 

- 

29  ITA   67 BEHIND THE CLOUD  
 LA SCALA Giuseppe (c) 
 BENEDETTI Roberto  

 DONDELLI Simone  

114.0
0 

155.0
0 

30 
30.
0  

34 
34.
0  

23 
23.0  

27 
27.
0  

DNF  
41.
0  

 
REALE YC CANOTT
IERI 

- 

- 

30  GBR  764 NAIAD  
 HAYLES Mike (c) 
 HAYLES Monique  

 HURN Clive  

119.0
0 

160.0
0 

29 
29.
0  

25 
25.
0  

24 
24.0  

DNF  
41.
0  

DNF  
41.
0  

 
ALDEBURGH YACH
T CLUB 

- 
- 

31  ITA   59 CELINA BLUE BLOOD  
 OREFICE DAMIANI DI VERGADA Paolo

 (c) 
 SCUTELLARO Luca  
 CALDEO Fabio  

120.0
0 

161.0
0 

32 
32.

0  

32 
32.

0  

27 
27.0  

29 
29.

0  

DNF  
41.

0  

 
CLUB NAUTICO DE

LLA VELA NAPOLI 
- 
- 

32  ITA   60 DRAGON EA  
 BERTOLA Elia (c) 

 BELLINI Filippo  

 VIGANO' Andrea  

126.0
0 

167.0
0 

28 
28.

0  

29 
29.

0  

DNF  
41.0  

28 
28.

0  

DNF  
41.

0  

 
PORTO MAURIZIO 

YC 

- 
- 

33  FRA  398 CLAC CLAC CLAC  

 LEHMANN Robert (c) 
 VAN ACKER Olivier  
 EDEL Bernard  

135.0

0 

176.0

0 

31 

31.
0  

33 

33.
0  

DNF  

41.0  

30 

30.
0  

DNF  

41.
0  

 

FRANCE 
- 
- 

34  ITA   16 JAPETUS  

 GARRONE Guido 

141.0

0 

182.0

0 

33 

33.
0  

35 

35.
0  

DNF  

41.0  

32 

32.
0  

DNF  

41.
0  

 

ITALIE 

35  SUI  134 DARTAGNAN  
 RAINER Georg (c) 
 MARRELLA Davide  

 ROSSI Francesco  

151.0
0 

192.0
0 

OC
S  

41.

0  

28 
28.
0  

DNF  
41.0  

DNF  
41.
0  

DNF  
41.
0  

 
SUISSE 
- 

- 
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36  GBR  523 VENDESI  
 WALKER Phil 
 FLAVINI Plinio  
 HOUGHTON Fred  

154.0
0 

195.0
0 

DN
C  

41.
0  

DN
S  

41.
0  

DNF  
41.0  

31 
31.
0  

DNF  
41.
0  

 
RORC 
- 
- 

37  ITA   44 FANFOUETTE  
 VIRETTI Antonio 

 LACQUA Gianfranco  
 LUGANO Nicola  
 NOCELLA Anna  

156.0
0 

197.0
0 

DN
S  

41.
0  

DN
S  

41.
0  

DNS  
41.0  

33 
33.

0  

DN
S  

41.
0  

 
ITALIE 

- 
- 
- 

---  GER  1140 SMAUG  
 FRIESEN Nicola 
 HOESCH Vincent  
 HOUWELING Joost  

164.0
0 

205.0
0 

DN
C  

41.
0  

DN
S  

41.
0  

DNF  
41.0  

DNF  
41.
0  

DNF  
41.
0  

 
NRV 
- 
- 

---  SUI  147 ALCESTE  
 GHIRLANDA Ivano (c) 
 CASONI Marco  
 CILLI Marco  

164.0
0 

205.0
0 

DN
C  

41.
0  

DN
S  

41.
0  

DNF  
41.0  

DNF  
41.
0  

DNF  
41.
0  

 
CV LUGANO 
- 
- 

---  ITA   12 GALATEA  
 LA SCALA Filippo 

164.0
0 

205.0
0 

DN
C  

41.

0  

DN
S  

41.

0  

DNF  
41.0  

DN
C  

41.

0  

DNF  
41.
0  

 
ITALIE 

Pénalités et réparations : 56 (6 DNC; 37 DNF; 10 DNS; 1 DSQ; 1 OCS; 1 RDG; ) 

 

Fulvio Parodi 

Président du Comité de Course 

Ulrch Fischer 

Président du Jury 
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